







## Istituto di Istruzione Superiore "ORSO MARIO CORBINO"

via Verona, 2 - 90047 Partinico (PA) C.M. pais034005- C.F. 97308540828 tel. 091 8902015, fax 091 8906219

e-mail: pais034005@istruzione.it PEC: pais034005@pec.istruzione.it sito WEB: www.iis-orsocorbino.edu.it

Circ. n. 33

I.I.S. "Orso Mario Corbino" - Partinico **Prot. 0012614 del 25/09/2024** II-1 (Uscita)

Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Istituto

	COGNOME	NOME	RAPPRESENTANTE
1	ADAMO	FRANCESCA	DIRIGENTE SCOL.
2	LORIA	ROSA	GENITORE
3	PIOPPO	GIOVANNI	GENITORE
4	CANNIZZO	MARIO	DOCENTE
5	LO GRASSO	GAETANA	DOCENTE
6	TURANO	MARCELLA	DOCENTE
7	LA DELFA	EMANUELE	DOCENTE
8	RISO	PIERO	DOCENTE
9	VETRI	BARTOLO	DOCENTE
10	FUMUSO	GIUSEPPE	DOCENTE
11	DI TRAPANI	MARIA ORIANA	DOCENTE
12	CASABIANCA	SALVATORE	PERS.ATA
13	DI TRAPANI	GASPARE	PERS.ATA
14	GIANNANTONIO	MICHELE	ALUNNO
15	SICOLA	RITA JESSICA	ALUNNA
16	BORGIA	MARIA GRAZIA	ALUNNA

Oggetto: Integrazione punto o.d.g. Consiglio di Istituto del 27/09/2024.

Il Consiglio di Istituto è convocato Venerdì 27 Settembre 2024 alle ore 14,30 , in presenza presso i locali della presidenza, per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1- Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2- Attivazione percorsi FP in regime di sussidiarietà, classe articolata O.B.;
- 3- Rinnovo organo di garanzia;
- 4- Organizzazione assemblee di istituto;
- 5- Organizzazione settimana dell'orientamento;
- 6- Autorizzazione alla DS a ricoprire incarico di Project Manager per progetti PNRR;
- 7- Approvazione modifiche di bilancio a.f. 2024;
- 8- Intitolazione laboratorio di automazione:
- 9- Elezione membro comitato di valutazione;
- 10- Accordo di rete con l' Associazione culturale Anton Bruckner progetto "Musical.....mente";
- 11- Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig. Giovanni Pioppo

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Francesca Adamo Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93